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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

پشتیبانی وزارت امور خارجه از رویداد بینالمللی تور اپراتورها ضروری است

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: پشتیبانی وزارت امور خارجه به دلیل جایگاه فراملی خود موجب ایجاد امنیت برای

حضور مصمم سایر کشورها به رویداد ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در نشست هم اندیشی"گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان" اظهار کرد: بخش

مهمی از پیگیری های دعوت از کشورها برای برگزاری این گردهمایی بزرگ که برای نخستین بار در کشور برگزار می شود با همکاری نمایندگی وزارت امور خارجه محقق می شود.

وی با اشاره به اینکه آژانس های مسافرتی دارای ارتباط قوی با بسیاری از کشورها و تورهای گردشگری هستند، افزود: اما وزارت امور خارجه یک جایگاه فراملی دارد؛ لذا پشتیبانی

آنها موجب ایجاد امنیت برای حضور مصمم سایر کشورها در این رویداد خواهد شد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد: آژانس های مسافرتی مشارکت کننده در این گردهمایی فهرستی از کشورهای دعوت شده خود را برای نمایندگی امور خارجه اصفهان ارسال

کنند تا از طریق وزارت خانه امور خارجه دعوت رسمی از این کشورها و تورها صورت گیرد.

وی اضافه کرد: از نمایندگی امور خارجه اصفهان درخواست داریم از سفرای سایر کشورها برای حضور در این رویداد دعوت به عمل آید.

*لزوم افزایش ظرفیت هوایی برای رویداد گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در اصفهان

مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان در ادامه گفت: به دنبال ایجاد زیرساخت هوایی و افزایش ظرفیت

برای حضور تور اپراتورها در اصفهان هستیم و در این زمینه با شرکت ترکیش ایرلاین مذاکره اولیه شده است.

وی افزود: درصدد هستیم که میهمانان خارجی ما در حد امکان با ظرفیت هوایی به طور مستقیم وارد اصفهان شوند؛ اما از سایر مقاصد نیز مورد حمایت و امکانات لازم در اختیار

مسافران خارجی برای حضور در این رویداد قرار خواهد گرفت.

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان همچنین اضافه کرد: طراحی ویژه ای برای اهدا نمادی به میهمانان خارجی با

محوریت صنایع دستی اصفهان در دست اقدام است.

مسعود نیک آیین، مدیرکل تشریفات استانداری اصفهان در این نشست گفت: توریست ورود به دروازه تجارت است و چه بسا ارتباطات شخصی موجب شکل گیری ارتباطات بین

المللی می شود؛ لذا از ظرفیت آژانس ها باید استفاده کنیم و از اکنون باید به دنبال تهیه یک نماد از هنر اصفهان باشیم تا در خاطر افراد توریست بماند.

وی ادامه داد: باتوجه به اینکه ورود اتاق بازرگانی اصفهان برای برگزاری این رویداد جنبه اقتصادی دارد، افزود: از آژانس های مسافرتی درخواست می شود در دعوت از میهمانان

ترجیحاً افرادی که مایل به کار در بازار ایران هستند و زمینه فراهم کردن تور گردشگری به ایران را دارند، دعوت شوند.

مدیرکل تشریفات استانداری اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر پنج آژانس گردشگری با این رویداد همکاری دارند؛ اما برای جذب مخاطبان بیشتر از کشورهای متنوع و ایجاد

فرصت های جدید هماهنگی ویژه ای بین آژانس ها و نیز نمایندگی دفتر امور خارجه اصفهان برای کشورهای میهمان صورت گیرد.
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